
 
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e 

çështjes përmbarimore pranë shëtrbimit përmabrimor ‘CORRECTOR” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore Gjyqësore 

“Kreon”, në lidhje me shpalljen për dërgim Vendimi për transferimin e çështjes përmbarimore 

të debitores/hipotekuese z. Edmond Ahmet Goxharaj. 

  

 

Njoftim për transferimin e praktikës përmbarimore nr. 427, 428 regj., datë 06.11.2017 me 

palë: 

 

-Kreditor:                           “Banka Amerikane e Investimeve Shqipëri” sh.a. 

-Debitor/Barrëdhënës:       Edmond Ahmet Goxharaj 

-Dorëzanës:                          Rovena Bashkim Goxharaj dhe Rushan Abaz Guçe 

-Hipotekues                          Mimoza Ahmet Goxharaj 

-Objekt:                        Shlyerje detyrimi 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore Gjyqësore “Kreon”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 


